
Schützenkreis Teutoburger Wald e.V.

Vereinsanschriften der angeschlossenen Vereine 

Verein Präsident Anschrift mail-Adresse

SV Aschen Georg Conrad Heidenrichte 26 G.u.E.Conrad@t-online.de

49201 Dissen aTW.

www.schuetzenverein-aschen.de Tel.: 05421/4572

Mobil: 01712681273

SV Iburg Andre Wichmann Markfür 7 andrewichmann@osnanet.de

49186 Bad Iburg

www.schuetzenverein-iburg.de Tel.: 05403/7244773

Mobil: 01749937174

BSV Bad Laer Hermann Pues Lerchenstr. 8 hermannpues@osnanet.de

49196 Bad Laer

www.bsv-badlaer.de Tel.: 05424/9030

Mobil: 01607404111

SSG Bad Rothenfelde Andreas Weber Am Pagenkamp 30 weber5@osnanet.de

49214 Bad Rothenfelde

www.ssg-badrothenfelde.de Tel.: 05424/5191 od. 5010

Mobil: 01728703062

SV Dissen Christoph Johannmeier cjsystems@live.de

49201 Dissen aTW.

www.sv-dissen.de Tel.: 

Mobil: 0173 6547169

SV Erpen-Timmern Lutz Borgmann Nunnensieks Hof 13 borgmannlutz@gmail.com

49214 Bad Rothenfelde

www.erpen-timmern.de Tel.: 05424/221641

Mobil: 01784535331

BSV Glandorf Frank Rütten Schillerstr. 5 frankruetten@hotmail.de

49219 Glandorf bsv-glandorf@gmx.de

www.bsv-glandorf.de Tel.:05426/9059382

Mobil:017645628003

SV Glane Thomas Kuhlmann Vossegge 24 kuhlmannmusic@web.de

49186 Bad Iburg

www.schuetzenverein-glane.de Tel.: 

Mobil: 017645868661

Schützen- und Heimatverein Ulrich Borkowski Zum Limberg 70 mtwellmeyer@t-online.de

Hankenberge-Wellendorf 49176 Hilter

Tel.: 05409/980013

Mobil: 01726040927

BSV Hardensetten-Winkelsetten Henrik Schulte im Hof Winkelsettener Ring 24 schulteimhof@hotmail.de

49196 Bad Laer

www.bsv-hardensetten-winkelsetten.de Tel.: 05425/225-151, Fax: -150

Mobil: 01738846127

SV Heidland-Strang Günther Sagwitz Loxtener Weg 51 guenthersagwitz@gmail.com

49201 Dissen aTW.

www.sv-heidland-strang.de (Thomas Kottemann) Vizepräsident

Mobil:01749277470 Mobil:01716476791 t.kottemann@gmx.de

SV Hilter von 1655 e.V. Tom Backhaus Natruper Str. 3 kontakt@backhaus-heizung.de

49176 Hilter a.TW. 1.vorstand@sv-hilter.de

www.sv-hilter.de Tel.: 05424/226884 2.vorstand@sv-hilter.de

Mobil: 01728704832

SV Kloster Oesede Hubertus Fuest Im Sutarb 60 hubertus-fuest@t-online.de

49124 Georgsmarienhütte

www.schuetzenverein-kloster-oesede.de Tel.:  05401/8494398

Mobil:  0176 24905385

BSV Müschen Reinhard Lintker Müschers Kamp 3 reinhard.lintker@gmail.com

49196 Bad Laer

www.bsv-mueschen.de Tel.: 05424/213943

Mobil: 0171/7618167

SV Natrup-Hilter Birgit Plengemeyer Südbachstr. 9 b.plengemeyer@gmail.com

49196 Bad Laer

www.svnatrup-hilter.de Mobil: 01729540308

Noller SV Patrick Sigmund Am Noller Bach 4 sigmund.patrick@gmx.de

 49201 Dissen aTW.

www.noller-schuetzenverein.de Mobil: 015756399235
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BSV Remsede Andreas Rosemann Einsteinstr. 16 andreas.rosemann@web.de

49196 Bad Laer

www.bsv-remsede.de Tel.: 05424/225987

Mobil: 01721033271

SSG Teutoburger Wald Stefan Krause Frankfurter Str. 62 stefan.krause78@icloud.com

49214 Bad Rothenfelde

www.ssg-teuto.de

Mobil: 01725284023

SV Schwege Stefan Poppe Up de Haar 6 st.poppe@googlemail.com

49219 Glandorf

www.schuetzenverein-schwege.de Tel.: 05484/962705

Mobil: 01735312697

Vertretung des SV Schwege Daniel Brandes Mautweg 10 daniel-brandes@gmx.de

auf Kreisebene (Vizepräsident) 49536 Lienen

Tel.: 05484/963949

Mobil: 016099159159

BSV Sudendorf-Schierloh Rainer Toppheide Ringstr. 26 rainer@toppheide.de

49219 Glandorf

www.schuetzenverein-sudendorf-schierloh.de Tel.: 05426/2188

Mobil: 01717951252

SV Westbarthausen-Kleekamp Uwe Fritz Rebhuhnweg 6 B uwe-fritz@online.de

33829 Borgholzhausen-Westbarth.  

Tel.: 05421/4520 Vizepräsident: Frank Pudel:

 Mobil: frube-pudel@t-online.de

Präsidium Name Anschrift mail-Adresse

Kreispräsident Heinz Ahring Ulmenstr. 1 heinz.ahring@gmail.com

49201 Dissen aTW.

www.sk-teutoburgerwald.wsb1861.de Tel.+ Fax: 05421/5336

Mobil: 01738481730

1. Stellvertreter Udo Findeklee Wilhelm-Vinke-Ring 15 udo.findeklee@vodafonemail.de

33775 Versmold

Tel.: 05423/3179822

Mobil: 015254288960

2. Stellvertreterin Waltraut Burandt Heidländer Weg 23 waltraut.burandt@gmx.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 05421/4510

Mobil: 01755658519

Schriftführerin Andrea Schneider Niemannsweg 5 a-schneider@osnanet.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 

Mobil: 01749969367

stellvertretender Schriftführer und Tristan Lippold Heidländer Weg 97 tristan.lippold@outlook.de

Internetredakteur 49214 Bad Rothenfelde

Tel.:

Mobil: 01731851979

Kreissportleiter Jürgen Stumpe Brinkheide 94 stumpe@kolbe-coloco.de

49214 Bad Rothenfelde

Tel.: 

Mobil: 01719366899

1. stellv. Kreissportleiter Marc Detert Frankfurter Str. 257 m.detert@t-online.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 

Mobil: 015161128003

2. stellv. Kreissportleiter Timo Heine timoheine@gmx.net

Schatzmeisterin Marianne Höwelhans An der Wüste 14 mhoewelhans@gmx.de

49219 Glandorf

Tel.: 05426/2849

Mobil: 017650904095
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stellv. Schatzmeister Stefan Koch Brockweg 10 stefankochdachundholzbau@gmail.com

49219 Glandorf

Mobil: 01624086295

Kreisjugendsportleiter Rolf Kormeier Schützenstr. 50 rolf.kormeier@gmx.net

49214 Bad Rothenfelde

Tel.: 05424/5784

Mobil: 01725887138

1.stellv. Kreisjugendsportleiterin Saskia Sternberg Brinkstraße 9 saskia.sternberg@gmx.de

49201 Dissen aTW.

Tel.:

Mobil: 01722815754

2. stellv. Kreisjugendsportleiterin Sandra Buchholz Bielefelder Str. 11c Sasc87@gmx.de

49176 Hilter

Mobil: 0176 43318603

Breitensportleiter Manuel Schimmel manuel.schimmel@web.de

stellv. Breitensportleiter Thorsten Dickes Sundernweg 16 thorstendickes@web.de

49214 Bad Rothenfelde

Mobil: 0170 9940384

Kreisdamensportleiterin Katinka Wellendorf Bahnhofstr. 47 wellendorf@osnanet.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 

Mobil: 01735335246

1. stellv. Kreisdamensportleiterin Meike Kaufmann Kesselstr. 9 meikekaufmann@web.de

49196 Bad Laer

Tel.: 05424/225828

Mobil: 01737069960

2. stellv. Kreisdamensportleiterin Sandra Buchholz Bielefelder Str. 11c Sasc87@gmx.de

49176 Hilter

Mobil: 0176 43318603

Pistolenreferent Jürgen Godewerth info@ssg-teuto.de

Tel.:

Mobil: 01729961805

Referent für Menschen mit Thomas Borgmeyer Laudieker Weg 27 thomas.borgmeyer@gmx.net

körperlicher Behinderung 49219 Glandorf

Tel.: 05426/906828

Mobil: 01714429451

Ehrenmitglieder

Ehrenkreispräsident Klaus Röttger Frankfurter Str. 29 roettger.br@t-online.de

49124 Bad Rothenfelde

Tel.: 

Mobil: 01717772084

Ehrenkreisvizepräsident Franz Tepe Osnabrücker Str. 27 pkleineausberg@kabelmail.de

49186 Bad Iburg

Tel.: 05403/811

Mobil: 015252165768

Ehrenkreisschatzmeister Günter Artkamp Dürerstr. 5 gartkamp@aol.com

59201 Dissen

Tel.: 05421/5210

Mobil:

Ehrenkreissportleiter Erwin Weiß Finkenweg 20

49201 Dissen

Tel.: 05421/2698

Mobil:

Ehrenkreisvizepräsident Ulrich Bunselmeyer Im Wiesengrund 7 ulrich.bunselmeyer@osnanet.de

49201 Dissen aTW.

Tel.: 05424/40420

Mobil: 01712845936
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